Publicado no D.O.E. de:

__13/03/2024_

Seção III - página:

218

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/06/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/12897

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

7105 – Língua Portuguesa (BNCC/ ETIM / MTec / AMS / EM com

Ênfases)(Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa

Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ JOSÉ CLÁUDIO MOTA DA COSTA / 259583145 / 08102653892 / 41.00 / 78,67 /

119,67 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/42197171X/36429199878

2/13871802–7/06242572826

4/566803628/48657150883

5/46390948–3/40438366867

6/40.850029–3/32114455874

7/326306237/28678517859

8/50502920–0/43659872830